شکرانہ خدا اور امانت پروردگار سے رسالہ میں خاکر غلام محمد صاحب نے

برادر مکرم سید محمد زکریا صاحب جماعت احمدیہ بھدرک کی وفات

اذکار مولوی سید محمد موسیٰ صاحب مبلغ جماعت احمدیہ سوگند

خاکسار کے بڑے بھائی مکرم مولوی سید محمد زکریا صاحب مرحوم مورخ ۲۷ ستمبر ۱۳۵۱ھ بمطابق ۲۷ اگست ۱۹۳۲ء کو اپنے حقیقی مولانا جلیل آبادیہ وانا امیر راجپوت مرحوم بہت سی خوبیوں کے مالک اور بہت سے صفات حسنہ سے متصف تھے۔ مرحوم حضرت مسیح موعود علیہ السلام کے مندرجہ ذیل انشاء بڑے درد و محاح کے ساتھ بڑھا کرتے تھے۔ خود بھی روئے جانے لگے اور مجلس کو بھی رلاتے تھے۔